4542-12

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона

Пермского края "Об утверждении
отчета об исполнении бюджета

Пермского края за 2011 год"
ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

28.06.2012 № 1

Председательствующий: - Зырянова Е.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Ёлохов Ю.Г., Данилин В.Н., Желобович Е.Р.,
Клепцин С.В., Плюснин В.Б., Старков А.В.,
Антипина О.В., Зырянова С.А., Крюкова Л.П.,
Новицкий Д.И., Скорняков Ю.П.,
Тимофеева Н.Б., Ярушина Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя рабочей группы.

2. О рассмотрении проекта закона Пермского края «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Пермского края за 2011 год».

3. О докладчиках на заседаниях комитетов и Законодательного Собрания.

1. По предложению депутата Клепцина С.В. руководителем рабочей группы

избрали Зырянову Е.В., председателя комитета по бюджету.

Голосовали: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Зырянову Е.В. Она сообщила членам рабочей группы, что в

установленное время поправок к законопроекту не поступило. Спросила, будут

ли у членов рабочей группы предложения.

По предложению членов рабочей группы на голосование был поставлен вопрос

о рекомендации Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и

принять во втором чтении проект закона Пермского края «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета Пермского края за 2011 год».

Голосовали: «за» - единогласно.

3. Далее члены рабочей группы определились с докладчиками на заседаниях

комитетов и Законодательного Собрания.

РЕШИЛИ:

1. Избрать руководителем рабочей группы Зырянову Е.В.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять во втором чтении  проект закона Пермского края «Об утверждении

4542-12

2

отчета об исполнении бюджета Пермского края за 2011 год», подготовленный

рабочей группой.

3. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях:

комитета по бюджету и Законодательного Собрания – Зыряновой Е.В.;

комитета по экономическому развитию и налогам – Ёлохову Ю.Г.;

комитета по социальной политике – Клепцину С.В.;

комитета по государственной политике и развитию территорий –

Старкову А.В.;

комитета по развитию инфраструктуры – Плюснину В.Б.

Руководитель
рабочей группы Е.В.Зырянова

Секретарь заседания Е.В.Борисова